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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21620018V

2. Data e Regjistrimit 20/04/2022
3. Emri i Subjektit ALBANIAN AVIATION MANAGEMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Zona 
Kadastrale 8160, Sheshi "Italia", Mak Albania Hotel 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve menaxheriale dhe konsulences teknike, 

ligjore, financiare, administrative, organizative dhe 
sherbimeve te tjera te ligjshme te cdo lloji ne industrine 
ajrore. Sherbimet e shoqerise konsistojne por pa u kufizuar 
ne sherbime te operimit dhe menaxhimit te aeroporteve, 
trajnime per rritjen e efektivitetit dhe sigurise teknike dhe jo 
vetem ne sektorin e aviacionit civil dhe sektoret e tjere qe 
kane lidhje me operimin e strukturave dhe faciliteteve te 
aviacionit civil, permiresimin financiar, automatizimin dhe 
dixhitalizimin e proceseve te aeroporteve apo shoqerive te 
linjave ajrore. Shoqeria mund te kryeje cfaredo veprimtarie 
tjeter qe lejohet nga legjislacioni ne fuqi i Republikes se 
Shqiperise.
Erinda Xhaferraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/04/2022                Deri: 19/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KASTRATI AVIATION HOLDING12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
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1,0012.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN AVIATION MANAGEMENT
E-Mail: eda.spahiu@kastratigroup.al  
Telefon: 0682042410  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-896024-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0851AA3A-5C7A-46B4-A541-5A2D41027920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957FCB46-890D-42CA-94B5-7DBED9533D2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B03263D-A21E-4522-B5C4-91ABF70FC9EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB776D6D-D1B1-4ACE-B10A-FA42EFE040DD

